
1/1 
 

ZARZĄDZENIE NR 121 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 29 listopada 2023 r.  

w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie (UPL)                   

na potrzeby przygotowania do udziału w konkursie „Inicjatywa doskonałości – uczelnia 

badawcza” 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

2018 r., poz. 1668 z późn.zm.) oraz §46 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się,                   

co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się Strategię rozwoju Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie (UPL) na potrzeby 

przygotowania do udziału w konkursie „Inicjatywa doskonałości – uczelnia badawcza”, 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

R E K T O R 

       /-/ prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 


